
                                                                       Reg. gen. di Area   n.° 242 del 06/08/2013 

   
 COMUNE DI BADOLATO 

                                                 Provincia di Catanzaro 
 AREA AMMINISTRATIVA 

             SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 
Determinazione   N°  89  del 06/08/2013                                                  
 
OGGETTO: Commedia teatrale “A Parrocchia Contro Senso” – Contributo Associazione 

“Ciccio Rattà” di Montepaone” - Impegno spesa  
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato espresso rispettivamente come segue il parere 
favorevole e l’attestazione di cui alla normativa vigente; 
 
        PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA 
        REGOLARITA’ CONTABILE 
 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                      Dr. Giuseppe Caristo 

         ATTESTAZIONE SULLA COPERTURA 
          FINANZIARIA 
 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                  Dr. Giuseppe Caristo 

 Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000“T U. EE.LL:”; 
 Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 Visto il decreto del Sindaco n. 33/2013; 
 
 
Richiamata la delibera giuntale n° 121/2013 con la quale è stato deliberato di concedere 
all’Associazione teatrale “Ciccio Rattà” il patrocinio del Comune di Badolato nonché un contributo 
economico di € 1.000,00 per lo svolgimento di due serate della commedia teatrale indicata in 
oggetto; 
Atteso che con lo stesso atto è stato dato mandato a questo Ufficio per lo svolgimento degli atti 
conseguenti tra cui l’assunzione di un regolare impegno di spesa; 

 
DETERMINA 

 
1. Di impegnare sulle disponibilità del Cap.1392  del bilancio 2013 la somma complessiva di € 

1.000,00 quale contributo da concedere all’Associazione teatrale Ciccio Rattà di Montepaone  
per lo svolgimento, in Badolato Borgo e nella Frazione M.na, di due serate della commedia 
teatrale intitolata “A Parrocchia contro Senso”, in premessa meglio descritta; 

2. Trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario per quanto di competenza; 
3. Comunicare - entro tre giorni -  la presente determinazione al Segretario Comunale con 

funzioni di Direttore Generale . 
4. Atto soggetto a pubblicazione.                  

             
 
 
 
       IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

                                          f.to Cosimo Ermocida 


